LM2576/LM2576HV
LM2576/LM2576HV系列 3A开关型降压稳压器
特点
 3.3V，5V，12V，15V 和可调节输出电压型号
 可调节输出型号输出电压范围在线性和负载条件
下 1.23~37V(HV型号 57V)最大+4%
 保证 3A输出电流

 为电池充电器做电源
 与 National Semi.On Semi的 LM2576完全互换
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM2576S-ADJ/TR
TO-263-5
LM2576-ADJ 编带 500/盘
LM2576S-3.3/TR LM2576-3.3 编带 500/盘
LM2576S-5.0/TR LM2576-5.0 编带 500/盘
LM2576S-12/TR LM2576-12 编带 500/盘
LM2576S-15/TR LM2576-15 编带 500/盘
LM2576T-ADJ
TO-220-5
LM2576-ADJ 管装 1000/盒
LM2576T-3.3 LM2576-3.3 管装 1000/盒
LM2576T-5.0 LM2576-5.0 管装 1000/盒
LM2576T-12 LM2576-12 管装 1000/盒
LM2576T-15 LM2576-15 管装 1000/盒
SOP-8 ESOP-8
TO-263-5 TO-220-5
TO-220B-5
LM2576/LM2576HV
LM2576HVS-ADJ/TR
TO-263-5
LM2576HV-ADJ 编带 500/盘
LM2576HVS-3.3/TR LM2576HV-3.3 编带 500/盘
LM2576HVS-5.0/TR LM2576HV-5.0 编带 500/盘
LM2576HVS-12/TR LM2576HV-12 编带 500/盘
LM2576HVS-15/TR LM2576HV-15 编带 500/盘
LM2576HVT-ADJ
TO-220-5
LM2576HV-ADJ 管装 1000/盒
LM2576HVT-3.3 LM2576HV-3.3 管装 1000/盒
LM2576HVT-5.0 LM2576HV-5.0 管装 1000/盒
LM2576HVT-12 LM2576HV-12 管装 1000/盒
LM2576HVT-15 LM2576HV-15 管装 1000/盒
LM2576M-ADJ/TR
SOP-8
2576-ADJ 编带 2500/盘
LM2576M-3.3/TR 2576-3.3 编带 2500/盘
LM2576M-5.0/TR 2576-5.0 编带 2500/盘
LM2576M-12/TR 2576-12 编带 2500/盘
LM2576M-15/TR 2576-15 编带 2500/盘
LM2576TB-ADJ
TO-220B-5
LM2576-ADJ 管装 1000/盒
LM2576TB-3.3 LM2576-3.3 管装 1000/盒
LM2576TB-5.0 LM2576-5.0 管装 1000/盒
LM2576TB-12 LM2576-12 管装 1000/盒
LM2576TB-15 LM2576-15 管装 1000/盒
LM2576ME-ADJ/TR
ESOP-8
2576-ADJ 编带 2500/盘
LM2576ME-3.3/TR 2576-3.3 编带 2500/盘
LM2576ME-5.0/TR 2576-5.0 编带 2500/盘
LM2576ME-12/TR 2576-12 编带 2500/盘
LM2576ME-15/TR 2576-15 编带 2500/盘
LM2576/LM2576HV
产品说明
LM2576系列的稳压器是单片集成电路，能提供降压开关稳压器(buck)的各种功能，能驱